מטעמים אלה, אנו מורים על דחיית הערעור.

על המשיב להתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות שהוטל עליו, ביום 1.2.15.

המזכירות תשלח לב"כ הצדדים עותק מפסק הדין, ותוודא טלפונית קבלתו. עותק מפסק הדין יישלח גם לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ו' טבת תשע"ה, 28 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט

ד"ר יגאל מרזל,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת